
UCHWAŁA NR LXIX/508/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w   dniach od 19 do 27 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z   2023 r. po 
40 z późń.zm.), Uchwały Nr LVII/404/2022Rady Miasta Chełmna z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2023 rok, działając zgodnie z § 85, ust. 1i 
4  Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje   się   sprawozdanie z kontroli Wydziału  Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w   dniach od 19 do 27 czerwca 
2023 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 

  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 1C681DAC-72A6-4827-BCF6-4C05BECB4F75. Podpisany Strona 1



 

 

          Załącznik 

          do Uchwały Nr LXIX/508/2023 

          Rady Miasta Chełmna 

          z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Sprawozdanie 

z kontroli Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Chełmna w   dniach od 

19 do 27 czerwca 2023 
 

Członkowie Komisji dokonujący kontroli: 

  

1) Marek Gębka  - Przewodniczący Komisji 

2) Dominika Wikiera - Zastępca przewodniczącego  

3) Ilona Smolińska - Członek Komisji  

4) Wiesław Derebecki - Członek Komisji  

 

Zakres kontroli:  

- organizacja i realizacja robót publicznych, 

- nadzór nad należytym stanem nawierzchni chodników i ulic, cząstkowe remonty  

  i okresowe przeglądy, 

-utrzymanie czystości na terenie miasta  

- likwidacja szkód po wichurach i ulewach 

 

Termin kontroli: od 19 do 27 czerwca 2023 r.  

 

Komisja po zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień 

wypracowała następujące wnioski: 

1. Należy dokonywać odbioru po wykonaniu każdego zadania przez pracownika 

wydziału. Z odbioru powinien zostać sporządzany protokół. 

 

2. Spowodować, aby Zakład Wodociągów i Kanalizacji każdorazowo informował wydział 

o zamierzonych naprawach instalacji wodno–kanalizacyjnej, a także informowanie 

Wydziału o naprawach wykonywanych podczas awarii.  

 

 

 

 

Id: 1C681DAC-72A6-4827-BCF6-4C05BECB4F75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/508/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Sprawozdanie


